52° SELEZIONI

CASSA RURALE
VALLAGARINA

CREDITO COOPERATIVO ITALIANO

ITALIANE

ALPECIMBRA

ALPE
FIS CHILDREN CUP

cimM

BRH FOLGARIA TRENTINO ’

wony 26-29 January 2022

e

SLALOM SPECIALE

ALPECIMBRA FIS CHILDREN CUP
52° SELEZIONI ITALIANE - SL ALLIEVI

ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Y ALPECIMBRA
ci~M FIS CH".DREN CUP

BRA FOLGARIA TRENTINO
ooy 26 =29 January 2022

3%2

Codex: A_FXA0474

Cod.FISI:
TROFEO CASSA RURALE VALLAGARINA

SEL_NAZ(NO)

Gr.Soc.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°

P.FISI=Y

P.Reg.=Y

42991

COD. ORGANIZZATORI 02103 NOME SOCIETA' ASSOCIAZIONE SPORTIV
LOCALITA' Folgaria DATA 24/ 1/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO GALLORE S. 13986 NOME PISTA MARTINELLA NORD
ARBITRO LIORE L. 33094 PARTENZA 1476 m
DIRETTORE DI GARA CARBONARI R. 8756 ARRIVO 1336 m
DISLIVELLO 140 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/084/TN/A
12/084/TN/A
TRACCIATORE DELPANNO A. COLLOMB D.
APRIPISTA A - JOANNA LAAKSO - A -
- B - SUNI KIA -B -
C - JAAKKOLA KAISU -C -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTO TEMPERATURA P:  0°C A 0°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM  NUMERO

PETT  CODICE
1 56722
2 53206
3 53417
4 53358
5 697100
6 53697
7 53661
8 59961
9 54300
10 56040
11 58593
12 55852
13 57967
14 53940
15 56127
16 57515
17 53478
18 54955
19 56728
20 54754
21 57105
22 53631
23 55150
24 56538
25 56392
26 56008

24-01-2022 / Folgaria

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MARCHESI Annachiara
D'ANGELO Marta

RIGHI Ludovica
PASCOLAT Teresa
JOHANSSON Annika Rose
CALORO Carlotta
FEICHTER Hannah
OPRANDI Giorgia

VANNI Camilla

FIOCCHI Giorgia

DI SABATINO Alessandra
COLLOMB Giorgia
PISTILLI  Valentina
OCHRYMOWICZ Anita
COLTURI Lara

DAUTI Semire

BETTONI MAMELI Angelica
BLASBICHLER Eva Sophia
CERESA Giulia
ZANETTI Francesca
MATTIOLI Nicole
PERNSTICH Nora
MIGLIARDI Francesca
TROCKER Nadine
SALA Giorgia
SAVORGNANI Giulia

Rachele

PUNTI  ANNO COM COD.

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

15724 2007 TN 01621
17154 2006 AOC 00036
12113 2006 TN 03395
146.44 2006 FVG 00673
198.82 2006 AA 00097
102.62 2006 CAM 00087
202.86 2006 AA 00301
167.94 2007 AC 03429
178.43 2006 VE 02210
171.88 2006 CAE 00441
103.15 2007 CAB 00582
102.45 2006 VA 00066
117.98 2007 CAB 00582
166.61 2006 AOC 00254
120.56 2006 AOC 03306
146.62 2007 CAM 03330
153.74 2006 AC 00179
194.01 2006 AA 00130
174.06 2007 VA 00107
167.93 2006 AC 00930
160.27 2007 TN 03052
18491 2006 AA 00253
172.96 2006 AOC 00961
205.56 2007 AA 02013
167.74 2006 AC 03436
230.62 2006 VE 03358

SOCIETA'

POLISPORTIVA ALPE CIMBR
S.C. SESTRIERE AD.

SCI CLUB EDELWEISS TNT
S.C. 70 AS.D.

SC LADINIA ALTA BADIA
S.C. NAPOLI AD.

AS.V. TAISTEN RAIFFEIS
VAL PALOT SKI S.S.D. A
S.C. DRUSCIE' - CORTINA
S.C. VAL CARLINA AS.D.
S.C. EUR AS.D.

S.C. LA THUILE-RUTOR A.
S.C. EUR AS.D.

S.C. SAUZE D'OULX AD.
GOLDEN TEAM CECCARELLI
SCI CLUB AREMOGNA A.D.
BRIXIA SCI CENTRO AGONI
WINTERSPORTVEREIN BRIXE
ASD. S.C. GRESSONEY M
S.C. RADICI GROUP S.S.D
FASSACTIVE A.S.D.

ASC JOCHGRIMM

S.C. VALCHISONE - CAMIL
SEISER ALM SKI TEAM
SKIING ASD

SKI COLLEGE VENETO-FALC

B rousarn

VICINA DA NON CREDERCI
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CASSA RURALE

VALLAGARINA
CREDITO COOPERATIVO ITALIANO
52° SELEZIONI ITALIANE
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’
27 53879 PASQUALI Giulia 14118 2006 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A. ... ...
28 55405 GUERRI Angelica 151.01 2006 CAE 00033 S.C. SESTOLA AS.D.
29 56583 GOTTARDI Camilla 163.05 2007 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A.S.
30 53797 VECELLIO OLIVA Lucia 18147 2006 VE 00018 SC CORTINA
31 53344 CASTALDO Adriana 173.93 2006 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S.D.
32 53498 TRAMONTANO Virginia 151.88 2006 CLS 02162 S.C. LIVATA AD.
33 57629 ZALUM Valeria 175.61 2007 CAT 00025 S.C. ABETONE A.S.D.
34 56218 MARENCO Veronica 163.09 2006 LI 00879 SC VALBORMIDA
35 58012 BOANO Gaia 18468 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN
36 53964 BERTOLIO Mariacarlotta 190.10 2006 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE AS ... ...
37 55971 MADIOTTO Ludovica 173.31 2006 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX AD. ... ..
38 54509 PAIS BIANCO Agnese 19752 2006 VE 00018 SC CORTINA
39 57820 BASTITA Emma 217.33 2007 AOC 01122 S.C. PRAGELATO AS.D.
40 54072 GIRTLER Leonie 204.22 2006 AA 01069 RG WIPPTAL
4 54771 GRANRUAZ Rita 155.16 2006 AA 00097 SC LADINIA ALTA BADIA ... ...
42 56209 TOSELLO Ambra 217.45 2006 AOC 03329 sSC LIMONE .
43 57123 SACCARDI Margherita 201.91 2007 CAE 00967 SCHIA M CAIO
44 57453 GIAQUINTO Nicole 185.09 2007 AC 00006 S.C. LECCO A.S.D.
45 54982 OBLETTER Carolina 177.77 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA AS.D.
46 57772 PICHLER Lara 187.86 2007 AA 03552 ASV PASSEIERTAL ... e
47 54774 WEISS Lucrezia 167.23 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD. ... ...
48 53725 SARUBBI Chiara 11761 2006 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIANO
49 54089 ZANETTI Eleonora 157.16 2006 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARELLI
50 54776 MENEGHETTI Emma 211.40 2006 VE 00005 SC 18
51 55327 PIACITELLI Irene 219.00 2006 CLS 03556 SC MM CREW ... ..
52 56106 TASCHLER Norah 217.61 2006 AA 00309 AMATEURSPORTCLUB GSIESE  ...... ...
53 55973 RECH Elisa 230.64 2006 VE 01315 AG SPORTMARKET
54 57390 FUMAGALLI Sofia 161.34 2007 VA 03615 AS.D. CLUB DE SKI VALT
55 58596 BIANCO DOLINO Ludovica 238.71 2007 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D.
56 53612 LANER Marie 207.28 2006 AA 00077 SC MERAN SKI ALPIN ... ...
57 53961 RESINELLI Francesca 168.23 2006 AC 00325 S.C. SANTA CATERINA VAL ... ...
58 57201 VERLINGIERI Asia 181.05 2007 CAM 03330 SCI CLUB AREMOGNA A.D.
59 55893 QUINZ Ginevra 157.39 2006 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL
60 56500 PIROZZI Martina 205.25 2006 CAE 00033 S.C. SESTOLA AS.D.
61 55129 MANTINO Gaia 21129 2006 AC 01632 CENTRO AGONISTICO bomMOB ... ...
62 55084 FOSCO Swami 157.80 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD. ... ...
63 56489 RUBAGOTTI Sara 166.56 2006 VA 00404 MONT GLACIER
64 56473 CUNEO Sofia 24239 2006 LI 00879 SC VALBORMIDA
65 57252 GILMOZZI Matilde 229.80 2007 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR
66 55253 BRUGNOLARO Anna 253.09 2006 VE 00001 US ASIAGO sCI o e
67 58031 COPPEDE' Giulia 202.29 2007 CAT 00775 SAT MONTECATINI ...
68 55265 ZANI Emilie 26539 2006 VA 00182 SC CHAMOIS
69 53315 SORRENTINO Sofia 160.15 2006 CAM 00087 S.C. NAPOLI AD.
70 55827 BILLIANI llaria 205.64 2006 FVG 00547 A.S.D. SClI CLUB MONTE D
71 57885 DEL SOLDATO Sara 219.02 2007 CAE 00033 S.C. SESTOLA ASD. ... ..
72 59610 CAPOLEI SAPIO DE CONTRERAS V 2007 CLS 03556 SC MM CREW .. e
73 56142 CORRIERI Eleonora 22403 2006 CAE 03372 CIMONE SKI TEAM AS.D.
74 57896 IANNI NERONI Maria Domitilla 2007 CLS 03556 SC MM CREW
75 56117 LOMBARDI Sofia Anna 170.10 2006 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIANO
76 57875 CARBONI Anna 168.87 2007 FVG 00673 S.C. 70 ASD. Lo e
ESPOSTA ORE: 16.30 LA GIURIA
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52° SELEZIONI

CASSA RURALE
VALLAGARINA

CREDITO COOPERATIVO ITALIANO

ITALIANE

e ALPECIMBRA 4
[d15] FIS CHILDREN CUP

BRH FOLGARIA TRENTINO ’

wony 26-29 January 2022

ALPECIMBRA FIS CHILDREN CUP
52° SELEZIONI ITALIANE - SL ALLIEVI

SLALOM SPECIALE

ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

ALPE ALPECIMBRA%
ld 2] FIS CHILDREN CUP

21i8i] FOLGARIA - TRENTINO
ooy 26 =29 January 2022

Codex: A_MXA0473

Cod.FISI:
TROFEO CASSA RURALE VALLAGARINA

SEL_NAZ(NO)
GARA

Gr.Soc.=Y

P.FISI=Y
CAL. FED. O REG. N°

P.Reg.=Y

42991

COD. ORGANIZZATORI 02103 NOME SOCIETA' ASSOCIAZIONE SPORTIV
LOCALITA' Folgaria (TN) DATA 24/ 1/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO GALLORE S. 13986 NOME PISTA MARTINELLA NORD
ARBITRO LIORE L. 33094 PARTENZA 1476 m
DIRETTORE DI GARA CARBONARI R. 8756 ARRIVO 1336 m
DISLIVELLO 140 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/084/TN/A
12/084/TN/A
TRACCIATORE CASPANI E. ZARDINI P.
APRIPISTA A - WESTMAN LEEVI - A - WESTMAN LEEVI
- B - JARVELA JOONATAN - B - JARVELA JOONATAN
C - MAKSINOW FELIX - C - MAKSINOW FELIX
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P:  0°C A 0°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM
PETT

7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

NUMERO
CODICE

54091
54604
55183
54474
55703
57045
54286
53469
57699
54907
55247
54852
55836
53538
54050
53306
54343
56767
54318
53335
54055
54090
53210
54518
58334
55986

24-01-2022 / Folgaria

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SCESA Pietro
DEAMBROGIO Tomas
ARMARI Andrea Francesco
RUSSI Pablo Nicolas
MARTINI Filippo
SILBERNAGL Alex
SIMONELLI Edoardo
PICCO Hans Peter
CASTLUNGER David
QUARANTA Alessandro
GALLI Giacomo
AVANZINI Elia

SQUERI Federico
MAZZOLENI Pietro
TRENTIN Pietro  Antonio
GIORGIONE Leonardo
SPALIVIERO Luca
LALLINI  Edoardo
MARCHIONNI Edoardo
LANDINI Alberto
FOCHER Mirko

PETROV Atanas Atanasov
RAGONE Pietro

VITTO MASSEI Nicolo'
CUZZUPE' Lorenzo
FONTANA Federico

Fabio

PUNTI  ANNO COM COD.

U16 ALLIEVI - MASCHILE

163.81
129.22
136.50
137.96
131.90
172.60
128.48
161.81
211.84
119.57
146.94
183.52
182.05
161.35
172.87
192.63
220.34
164.37
157.21
124.14
130.65
159.93
127.99
170.97
165.88
180.73

2006 AC
2006 AOC
2006 TN
2006 VA
2006 TN
2007 AA
2006 AOC
2006 AC
2007 AA
2006 CAM
2006 AC
2006 AC
2006 CAE
2006 AOC
2006 VE
2006 CAE
2006 FVG
2007 CLS
2006 AOC
2006 CAT
2006 TN
2006 AC
2006 VA
2006 CAM
2007 AOC
2006 TN

00930
00254
00329
00375
03396
02013
03134
03436
00097
00520
00006
03595
00967
02445
00005
03372
00055
02162
02972
00025
00282
03436
00107
00520
03173
00063

SOCIETA'

S.C. RADICI GROUP S.S.D
S.C. SAUZE D'OULX AD.
SPORTING CLUB MADONNA D
S.C. CRAMMONT MONT BLAN
WONDER SKI A.S.D.

SEISER ALM SKI TEAM

LES ARNAUDS

SKIING ASD

SC LADINIA ALTA BADIA

SCI ACCADEMICO ITALIANO
S.C. LECCO AS.D.

SCI CLUB CROCEDOMINI
SCHIA M CAIO

MONDOLE' SKI TEAM A.S.D
SC 18

CIMONE SKI TEAM A.S.D.
SCI C.AI.  MONTE LUSSAR
S.C. LIVATA AD.

LIBERI TUTTI

S.C. ABETONE A.S.D.

S.C. VERMIGLIO TONALE A
SKIING ASD

ASD. S.C. GRESSONEY M
SCI ACCADEMICO ITALIANO
EQUIPE PRAGELATO

U.S. MONTI PALLIDI A.S.

B rousarn
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CASSA RURALE

VALLAGARINA
CREDITO COOPERATIVO ITALIANO
52° SELEZIONI ITALIANE
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’
103 55293 GAMBA Leonardo Federico 184.33 2006 AC 03429 VAL PALOT SKI S.SD. A ... e
104 53619 SCHIAVI Tommaso 189.40 2006 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.8.D
105 55464 CAISELLI Marco 183.49 2006 VE 00018 SC CORTINA
106 54828 VALT Edoardo 20442 2006 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FALC
107 54017 BIELLER Herve' 13755 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN
108 53999 LINDER Rene' 217.20 2006 AA 00078 SC GARDENA RAIFFEISEN
109 55461 ORLANDI Francesco Maria 146.07 2006 CLS 02162 S.C. LIVATA AD.
110 57658 FOSSATI Federico 183.11 2007 LI 03367 SKI CLUB SAVONA A.S.D.
111 56838 DE ROCCIS Raffaele 217.97 2007 CAB 03252 A.S.D. OVINDOLI EXTREME
112 54739 MARTINO Samuele 233.96 2006 AOC 03329 SC LIMONE
113 59623 MASSIMILLA Federico 199.39 2007 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A.S.D
114 53962 GRUBER David 240.03 2006 AA 01018 ASV TSCHERMS
115 60051 BIELLER Andre' 136.17 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN
116 55652 STRICKER Paul 203.61 2006 AA 00256 ASV PRAD RAIFFEISEN
117 54334 TINTORRI Francesco 208.05 2006 CAE 00033 S.C. SESTOLA ASD. i e
118 56465 SCHRANZ Andrea 164.27 2006 AC 00147 SC MACUGNAGA i e
119 55243 AVESANI Matteo 21446 2006 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA
120 57474 ZANIER Simone 216.03 2007 FVG 00055 SCI C.Al. MONTE LUSSAR
121 54864 NICOLINI Giacomo 167.77 2006 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D
122 57686 LORANZI Luca 187.44 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ... e
123 54150 PIZZI Alessandro 189.53 2006 AC 00006 S.C. LECCO ASD. e e
124 53700 MATTIOLI Alessio 19390 2006 AC 01632 CENTRO AGONISTICO DOMOB
125 59387 CASELLA Riccardo 215.67 2007 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A.S.D
126 54927 ANGELI Nicolo' 199.28 2006 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA
127 56807 FERRARIS Fabio 176.57 2007 AC 03288 OSSOLA SKI TEAM o e
128 53930 SECCO Giovanni 17722 2006 AC 01031 S.C. GOGA MOTTARONE AD ... ..
129 54778 DE SILVESTRO Thomas 217.14 2006 VE 00005 SC 18
130 53295 CASARTELLI Pietro 158.81 2006 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D.
131 54292 SOLDERER Peter 233.65 2006 AA 00683 ASV ALDEIN
132 55796 REJ Giacomo Fernando 153.04 2006 AOC 00036 S.C. SESTRIERE AD. ... e
133 53978 RIZZI Jury 20165 2006 AC 00930 S.C. RADICI GROUP SSD ... e
134 53298 SAVINI Edoardo 216.69 2006 AOC 00795 SC CLAVIERE
135 53774 BACCI Andrea 142.60 2006 CAT 00025 S.C. ABETONE A.S.D.
136 54871 CORBELLINI Peter 12533 2006 VA 03615 AS.D. CLUB DE SKI VALT
137 53241 FARINA Leonardo 14522 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD. ... e
138 57822 DAVARE Alberto 239.60 2007 AA 00097 SC LADINIA ALTA BADIA ... e
139 58006 GALBIATI Giosue Luigi 185.78 2007 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S.D
140 55014 BIELLA Francesco 184.97 2006 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D.
141 56262 SBOCCHI Samuele 166.17 2006 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D
142 54284 FERRAZZA Umberto 14413 2006 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ... .
143 59620 CANOVA Andrea 21242 2007 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.SD ... e
144 57065 PINTO Giovanni Tommaso 185.75 2007 CLS 03088 ORSELLOMAGNOLA
145 54685 CECCARELLI Luca 203.77 2006 CAT 02928 S.C. DOGANACCIA AS.D.
146 56808 ATTANASIO Luigi 159.66 2007 CAM 01563 SETTECOLLI CS
147 56569 STIPCOVICH Andrea 22451 2007 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE ... e
148 54310 WOLFSGRUBER Maximilian 24532 2006 AA 03412 AS.D. KRONPLATZ SKI-TE ... .
149 56196 JACQUEMOD Christophe 160.09 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B
150 53882 LUSTRISSY Yannick 11554 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN
151 56378 TROVATI Edoardo Karol 179.55 2006 AC 00325 S.C. SANTA CATERINA VAL
152 55724 SEGHI Matteo 156590 2006 CAE 00033 S.C. SESTOLA ASD. e e
153 55315 KOELLEMANN BALDINI Alois 223.94 2006 AA 00169 ASV VINSCHGAUER OBERLAN ... ...
154 54773 WEISS Luca 21474 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D.
155 56792 TREVISAN Zaccaria 204.59 2007 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA
156 56031 MARIUZZO Riccardo 178.21 2006 AC 00006 S.C. LECCO A.S.D.
157 55680 STEFANI Giovanni 213.77 2006 VE 02135 DOLOMITI CADORE ..o e
158 53721 TOGNO Matteo Giacomo 162.16 2006 AOC 00795 SC CLAVIERE .
159 56994 MIGONE Carlo Maria 235.04 2007 LI 03182 CEVA
160 53522 ABBA' Tommaso 168.17 2006 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A.D.
161 57239 PASSINO Andrea 201.17 2007 CAE 03372 CIMONE SKI TEAM A.S.D.
162 55074 BAGOZZI Kevin 228.89 2006 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FALC ... ...
163 58018 RENIERO Matteo 277.54 2007 VE 00001 US ASIAGO sCI e e
164 56600 BAL Samuel 156.34 2007 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN
165 54789 GATTI Niccolo' 395.83 2006 LI 02783 IMPERIA SCI DUEMILA4 A.

24-01-2022 / Folgaria
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CASSA RURALE

VALLAGARINA
CREDITO COOPERATIVO ITALIANO
52° SELEZIONI ITALIANE
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’
166 59094 LACCHI Alessandro 297.82 2007 CAB 00582 S.C. EUR ASD. .. e
167 55002 FEICHTER Jonas 250.93 2006 AA 00301 AS.V. TAISTEN RAIFFEIS
168 53729 ROMANO Edoardo 137.22 2006 CAM 00611 SC VESUVIO ASD
169 58453 ROSASCHINO Ludovico 14547 2007 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A.
170 54485 MELZI D'ERIL Jacopo Antonio 201.14 2006 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE A ... ...
171 54396 MELCHIORRE Filippo 227.75 2006 CLS 00890 SPORTIVALAZIO
172 58346 GHIGNONI Leonardo 219.99 2007 FVG 00095 A.S.D. CIMENTI SCI CARN
173 57133 SARTI Francesco 169.10 2007 CAT 00025 S.C. ABETONE A.S.D.
174 58719 CALVI Alessandro 200.83 2007 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO
175 53414 BOLIS Nicolo' 22843 2006 AC 03429 VAL PALOT SKI SSD. A ... e
176 58175 GIUSTI Giacomo 218.21 2007 CAT 01434 S.C. LANCIOTTO A.S.D.
177 54671 VACCA Tommaso 263.75 2006 LI 03367 SKI CLUB SAVONA A.S.D.
178 57770 NAPOLITANO Alessandro 181.50 2007 CAM 03112 3PUNTO3
179 56166 RUGGERI Alessandro 24718 2006 CAE 03372 CIMONE SKI TEAM A.S.D.
180 56042 COSTA Edoardo 195.87 2006 CAB 00582 S.C. EUR ASD. .
181 59179 TINTORRI Alessandro 230.19 2007 CAE 00033 S.C. SESTOLA ASD. ... e
182 58354 TARICANI Valerio Massimo 167.90 2007 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIANO
183 59153 SABEDDU Raffaele 263.05 2007 FVG 00110 CAl XXX OTTOBRE
ESPOSTA ORE: 16.30 LA GIURIA
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